

John Kjær Holding ApS
Sondrupvej 34, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 78 25 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

John Næsted Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Kjær Holding ApS Sondrupvej 34 8350 Hundslund
	CVR-nr.: 25 78 25 42
	Stiftet: 30. november 2000
	Hjemsted: Hundslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Næsted Kjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	Entreprenør John Kjær ApS, Hundslund, Odder John Kjær Ejendomme ApS, Hundslund, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparters i andre selskaber, samt drive finansieringsvirksomhed inkl. investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 699.181 kr. mod 773.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 974.690 kr. mod 638.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	699.181	773.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-436.685	-537.736
Andre driftsomkostninger	-83.236	0
Driftsresultat	179.260	235.957
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.349	787.644
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	248.256	239.444
Andre finansielle indtægter	772.729	378.726
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.972	-1.015.852
Resultat før skat	1.247.622	625.919
3 Skat af årets resultat	-272.932	12.347
Årets resultat	974.690	638.266
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	852.690	520.466
Disponeret i alt	974.690	638.266

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.225.659	2.242.027
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.315.365	2.906.138
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.541.024</u>	<u>5.148.165</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.014.210	2.473.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.014.210</u>	<u>2.473.861</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.555.234</u>	<u>7.622.026</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.519.732	21.549.460
Tilgodehavende selskabsskat	180.478	122.865
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.550	465.960
Andre tilgodehavender	43.916	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.036
Tilgodehavender i alt	<u>21.788.676</u>	<u>22.142.321</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.417.643	9.506.454
Værdipapirer i alt	<u>9.417.643</u>	<u>9.506.454</u>
Likvide beholdninger	1.715.080	446.902
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.921.399</u>	<u>32.095.677</u>
Aktiver i alt	<u>40.476.633</u>	<u>39.717.703</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	39.941.884	39.089.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>40.188.884</u>	<u>39.331.994</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	158.298	230.480
Hensatte forpligtelser i alt	<u>158.298</u>	<u>230.480</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	36.000	26.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.000	26.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.939	24.303
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.512	2.414
Anden gæld	0	102.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.451	128.729
Gældsforpligtelser i alt	<u>129.451</u>	<u>155.229</u>
Passiver i alt	<u>40.476.633</u>	<u>39.717.703</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	38.568.728	114.400	38.808.128
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	520.466	117.800	638.266
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	39.089.194	117.800	39.331.994
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	852.690	122.000	974.690
	125.000	39.941.884	122.000	40.188.884

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	9.417.643
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	588.150

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.972	1.015.852
	<u>2.972</u>	<u>1.015.852</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	345.114	-61.820
Årets regulering af udskudt skat	-72.182	49.473
	<u>272.932</u>	<u>-12.347</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for pengeinstitut for engagement i tilknyttet virksomheds gæld. Pr. 31.12.2023 udgør bankgæld kr. 0.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut kr. 0, er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør t.kr. 5.287.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut kr. 0, er der selvskyldnerkaution på t.kr. 1.500.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
